
DECLARATIE DE AVERE

SubsemnaluYSubsemnata,
de ,a/lP €e]?A_
cYp L6{-9!/4-o-o-3/9 . domicitiut

cunoscand prevederile art. 292 din codut penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rispundere
cd impreun5 cu familiar)detin urmitoarele:

* 1) Prin familie se inlelege soful/so{ia $i copiii aflati in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1eri-

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol: (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apz; (5) alte categorii de terenuri
- .Lravilane, dace se afle in circuitul civil.

*2) La "Titular" se mentioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{i4 copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ti numele coproprietarilor.

2. CEdiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !Ari.



*.Categoriile indicate sunt: (1) apaftament; (2) casn de locuit; (3) casi de vacanid: (4)
Droductie

*2) La 'Titular" se mentioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul.
iar in cazul bunurilorin coproprietate! cota-parte pi numele coproprietirilor.

II. Buhuri mobile
r- Autovehicule/autoturisme' tractoar€' matini agricore, 6arupe, iahturi ti alte mijroace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

ta

2- Bunuri sub formi de metale pretio{se, bijuterii, obiecte de arti Si de cult, colectii de arti Sir u m ismatice,, obiecte- care fac parte din patrimoniut curturar nationar sau universar,4 ciror valoarertrsumat:t depa$este s.u{tu de euro

N O T A :
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afld sau nu pe teritoriul Romenieila momentul declar5rii.

spatii comerciale/de

so{uYsolia, copilul),

Bunurimobile, a cdror yaloare depdtette 3,000 de euro fiecareJ $i bunuri imobile instdinate inultimele 12luni



IV. Active financiare

l. Conturi si depozite bancare, fonduri de inveltilii, forme echivale te de economisire si investire,
inclusiv cardurile de credit' daci valoarea insumati a tuturor acestora depiseqte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in benci sau institutii financiare din strdinaate.

, -*Categoriile ,indicate slmL (l) coltt curcnt sau echiralente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalefie; (3) Jonduti de iLtestilii sau echivalente, irlclusi.t fonduti pri|ate de pensii siu alte sistene cu
acumulare (se vor declara cele aJbrcnte anului fscal anterioD .

2. Plasamente, investitii directe 9i imprumuturi ecordate, daci varoarea de piati insumatd a tuturor
acestora depdsette 5,000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile $iparticiperile in strdinetate.

*Catego ile indicate sunt. (l) hartii de valoare delinute (titluri de stat, certiJicate, obligaliuni); (2)
acliuki sau pdrli sociale ih societdli comet'ciale; (3) impr mututi scordate in nune personal.
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depitesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

N  O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strainetate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneliciul unui tert,

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora
bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

depi$eqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinetate.

\/I. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fatl de valoarea de piati, din
partes unor persoane, organizatii, societifi comerciale, regii autonomeJ companii/societtrti nalionale sau
institutii publice romane$ti sau striine, inclusiv bursq credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a ciror yaloare individuaE depd$ette 500 de euro*

*Se excep/eazd de la decl.lnlre cadollrile ;i trataliile uzuale pfimite tlin partea rudelor de gradul l Si at llJea



VII. venituri ale declarantului ti ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr, 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile fi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

' Venituri din investilii

4. L Tirular



Prezetrta d€claratrie constituie act public fi rlsputd potrivit legii penale pentru ineractitrtea sau
crract€rul incomplet al datelor menjionate.

Data corDpletirii
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